РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2021 г.                                                                                                 № 570
  р.п. Дубровка
О внесении изменений
в муниципальную программу
«Реализация отдельных
полномочий Дубровского
муниципального района Брянской области
(2021-2023 годы)»

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29.10.2021г. № 172-7 «О внесении изменений в Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 119-7 от 15.12.2020 года «О бюджете Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 год и на  плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий Дубровского муниципального района Брянской области (2021-2023 годы»), утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 16.12.2020г. № 733 следующие изменения :
1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова:
 «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию    муниципальной программы 291 185 328,18 рублей, в т.ч.:
2021г.-  120 555 804,21 рубля
2022г.-  87 781 111,56 рубль
2023г.-  82 848 412,41 рублей»
заменить на слова:
  «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию    муниципальной программы 290 903 906,36 рублей, в т.ч.:
2021г.-  120 274 382,39 рубля
2022г.-  87 781 111,56 рубль
2023г.-  82 848 412,41 рублей»

1.2. В разделе 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» слова:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 293 485 128,18 рублей в том числе:
2021 год – 121 322 404,21 рубля, в том числе:
  - средства местного бюджета                     –  62 812 061,95 рубль
 - поступления из областного бюджета       –  50 434 744,41 рубля
-  поступления из Федерального бюджета  –     7 308 997,85 рублей
 - средства от иной приносящей
   доход деятельности                                     -       766 600,00 рублей
 2022 год – 88 547 711,56 рублей, в том числе:
  - средства местного бюджета                      –  60 917 749,26 рублей
 - поступления из областного бюджета        –  15 696 683,28 рубля
-  поступления из Федерального бюджета   –   11 166 679,02 рублей
 - средства от иной приносящей
   доход деятельности                                    -        766 600,00 рублей
2023 год – 83 615 012,41 рублей, в том числе:
  - средства местного бюджета                      –  59 547 396,06 рублей
 - поступления из областного бюджета        –   22 354 292,60 рубля
-  поступления из Федерального бюджета   –       946 723,75 рубля
 - средства от иной приносящей
доход деятельности                                       -       766 600,00 рублей

заменить на слова:
 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 293 203 706,36 рублей в том числе:
2021 год – 121 040 982,39 рубля, в том числе:
  - средства местного бюджета                     –  62 400 992,93 рубль
 - поступления из областного бюджета       –  50 564 391,61 рубль
-  поступления из Федерального бюджета  –     7 308 997,85 рублей
 - средства от иной приносящей
   доход деятельности                                     -       766 600,00 рублей
 2022 год – 88 547 711,56 рублей, в том числе:
  - средства местного бюджета                      –  60 917 749,26 рублей
 - поступления из областного бюджета        –  15 696 683,28 рубля
-  поступления из Федерального бюджета   –   11 166 679,02 рублей
 - средства от иной приносящей
   доход деятельности                                    -        766 600,00 рублей
2023 год – 83 615 012,41 рублей, в том числе:
  - средства местного бюджета                      –  59 547 396,06 рублей
 - поступления из областного бюджета        –   22 354 292,60 рубля
-  поступления из Федерального бюджета   –       946 723,75 рубля
 - средства от иной приносящей
доход деятельности                                       -       766 600,00 рублей»

1.3.  Приложение №2  «План реализации муниципальной программы «Реализация отдельных полномочий Дубровского муниципального района Брянской области  (2021 - 2023 годы)» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению  на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дубровского района                                                                И.А. Шевелёв

[bookmark: _GoBack]